می ورزند که آزادی مردم ستمدیده کُردستان در گام اول وابسته است به نابودی دار و دسته های ستمگر وابسته ای که تحت نام "کُرد" به کُرد کشی و تامین منافع امپریالیستها در منطقه مشغولند.

**زنده باد خلق رزمنده کُرد!**

**نابود باد قاتلین خلق کُرد به هر نام و در هر لباسی!**

چریکهای فدایی خلق ایران

نوزدهم آذر ۱۳۹۹ - نهم دسامبر ۲۰۲۰